
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 

ИМЕНИ А.П. МАРЕСЬЕВА СТ. БРЮХОВЕЦКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ БРЮХОВЕЦКИЙ РАЙОН 

 

П Р И К А З 

 

от 30.08.2024             № 504 

ст-ца Брюховецкая 

 

 

О внесении изменений в приказ муниципального автономного 

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы 

№ 2 имени А.П. Маресьева ст. Брюховецкой муниципального образования 

Брюховецкий район от 1 августа 2024 года № 403 «Об утверждении 

предельного размера стоимости продуктового набора горячего питания 

отдельных категорий обучающихся муниципального автономного 

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы 

№ 2 имени А.П. Маресьева ст. Брюховецкой муниципального образования 

Брюховецкий район на период с 1 сентября 2024 года                                        

по 28 декабря 2024 года»  

 

 

На основании приказа управления образования администрации 

муниципального образования Брюховецкий район от 27 августа 2024 года № 805 

«Об утверждении предельного размера стоимости продуктового набора горячего 

питания отдельных категорий обучающихся на период с 1 сентября 2024 года по 

28 декабря 2024 года»,  п р и к а з ы в а ю:  

1. Внести в приказ муниципального автономного общеобразовательного 

учреждения средней общеобразовательной школы № 2 имени А.П. Маресьева ст. 

Брюховецкой муниципального образования Брюховецкий район от 1 августа 

2024 года № 403 «Об утверждении предельного размера стоимости продуктового 

набора горячего питания отдельных категорий обучающихся муниципального 

автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 

школы № 2 имени А.П. Маресьева ст. Брюховецкой муниципального 

образования Брюховецкий район на период с 1 сентября 2024 года по 28 декабря 

2024 года» следующие изменения: 

1.1. Пункт 1.5. изложить в новой редакции: 

«1.5.    Для обучающихся из многодетных семей (за исключением 

обучающихся по образовательным программам начального общего образования, 

обучающихся с ограниченными возможностями здоровья и детей-инвалидов 

(инвалидов), не являющихся обучающимися с ограниченными возможностями 

здоровья) в 5-11 классах (завтрак) 84,94 рублей.». 

2. Контрактному управляющему МАОУ СОШ № 2 им. А.П. Маресьева 

Церковной Л.Е. провести соответствующую работу с организатором питания в 



рамках договора от 20.08.2024 года № 2024.164914 на оказание услуг по 

организации горячего питания обучающихся МАОУ СОШ № 2 им. А.П. 

Маресьева.     

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

4.    Приказ вступает в силу со дня его подписания.   

 

 

 

Директор 

МАОУ СОШ № 2 им. А.П. Маресьева                                                       Р.Х. Хубиев 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

С приказом от ___________ №_____ ознакомлен (а):                   

«__»_____20__г. _______/____________/ 

«__»_____20__г. _______/____________/ 

«__»_____20__г. _______/____________/ 

«__»_____20__г. _______/____________/ 


		2024-09-03T11:34:21+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 ИМЕНИ А.П. МАРЕСЬЕВА СТ.БРЮХОВЕЦКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БРЮХОВЕЦКИЙ РАЙОН
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




